
.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
ČÍs!o_sm|ouvy : Datum pod ísu smlouvy Datum účinnosti smlouvy :

S01Z100065 " 24.1.2602 1.1.2002
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními odpady . Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této
smlouvy seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služeb zhotovitelem, le s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.

.

3"ňll S oocnoanm poam|nkam| posKytovanych slůzeb zhotov|te|em, je s nimi pině srozuměn a souhlasí s nimi.
la. OBJEDNATEL l STŔEDNĹ ODBORNÉ UČILIŠTÉ
Obchodní firma :

Sídlo : """ """""""""Dvořákova 19, 669 05 znojmo " "

Adresa pro poštovnĹ styk " " Dvořákova 19/19, 669 67 Znojmo

(pokud se liší od sídla)
—- l

Zastoupen
( zastoupen na základě plné moci ), ! Ing . jaroslav Č e c h

Tel./fax: " "" " l 0624/225280""" """"" "

Bankovní spojení' l KanerčnĹ banka znojm, č. uč. 12l37-741/0100

ičo :"""" 00055301

DIČ: " 346-00055301

Zapsaný v obch. rejstříku

Kontaktní osoba/tel.: """ 8

Podpisy : ""

lb. zhotovitel
Obchodnífirma :
Sídlo : " " " Dobšická 10a,669 02 znojmo 2

Zäsíoupen: ing. Toináš Antal
Mgr. Josef Molín

Zastoupen na základě plné moci' Mg r. josef Esterka
Tel./fax: 0624/242652 l 0624/242652
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.; č.ú.
IČO: 63472341
DIČ: """ " """" 346-63472341
Kontaktní osoba/tel.: Z1 Klimtová Kateřina
Zapsaný v obch. re|str|ku Krajský soud Brno, sp.zn. F 20099
Podpisy :

j a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s TKO (Ceny js
:ena se může vlivem zaokrouhlováni v souvislosti s DPH lišit o

. Ceník svozl
Fakturovaná c

Celk vá sazba za 1 kus (Kč/rok)

Typ nádoby : Četnost odvozu včetně pronáj nádoby bez pronájmu nádoby

Ks Kč/rok Ks Kč/rok)
SVOZ NÁDOBY 1100 L 26X ZA ROK

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob
p.č ! Stanoviště

· l

26x za rok 2 11380,01

' obje , v l N ' Počet ' Četnost
m i nádob odvozu Svozové dny l Interval

1 Zngjmo,Dvořákova19 1100 V 1 26x za rok LPá, 01.01.2002
2 Znojmo,Hakenova18 1100 v 1 i 26x za rok LČ, 01.01.2002

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololeti; kalendářní rok



DODATEK

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cisio smlouvy :
., Datum,podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :S01Z100065 " " 1.9.2016

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:
la. OBJEDNATEL Střední odborná škola Znojmo,0vořákova, příspěvková organizace

Obchodní firma .:
Sídlo : " Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo

Adresa pro_ poštovni styk : __ . Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo
Zastoupen :

Zastoupen na základě plné moci_:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni : __ Komerční banka a.s., č.ú.
lČ : _ _ , . """" 00055301
DIČ : " """ " """ : CZ00055301

Zapsaný v obch, rejstříku :_ _ __ , , .__ __,
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:

lb. ZHOTOVITEL FCC znojmo, s.r.o.

Obchodní firma :
Sídlo : _ ___ _ , _ _ _ _ _ _ , Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 2

Kontaktní adresa: _ _ _ _ _.__ _ _ _ FCC znojmo, s.r.o., Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 2, tel: 515 242 652
Zastoupen : Mgr. josef Esterka

Zastoupen na základě plné moci: ,,
Telefon l fax:
Bankovní spojeni :
"lČ": """ " "" " "

DIČ: _ "" "
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku :

_ _Tomáš Buršík515 242 652/515 225 832
_ . ČSOB, č.ú.

. 63472341
CZ63472341

. Klimtová Kateřina//
Krajský soud Brno, sp.zn. C 20099

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Poskytovaná služba
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

l Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) " ' " ""Ks"""" " "": """" "" (Kč/rok) "

SVOZ NÁDOBY 1100 L 26X ZA ROK 26x za rok 2 8 580,00"" " "" " """""" "" """

. PRONÁJEM NÁDOBY PLA 1100L , pronájem nádoby 1 1 845,00

PRONÁJEM NÁDOBY PLA 1100L pronájem nádoby 1 1 845,00

SVOZ PLASTŮ PLA 1100L 52X ZA ROK 52x za rok 1 8 840,00

SVOZ PLASTŮ PLA 1100L 26X ZA ROK 26x za rok 1 4 420,00

:SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK ' 52x za rok 1 17 160,00

, Svoz gastro odpadů 1 x týdně, gastronádo 52x za rok 1 5 200,00

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

P.č Stanoviště objem l vi N ' Počet
nádob Četnost odvozu Platnost ceny Kód odpadu

1 Znojmo,Dvořákova 19/ 1100 V 1
_ ,2 : Znojmo,Hakenova 18/ 1100 V 1

3 Znojmo,Dvořákova 19/ 1100 V 1 '

4 Znojmo,Hakenova 18/ 1100 V 1
______ _, _. . ..

, 5 Znojmo,Benj.Kličky 1/ 1100 V 1
6 Znojmo,Dvořákova 19/ 120 V 1

26X za rok

26x za rok

52X za rok

26X za rok

52X za rok

52x za rok

1.1.2013 200301

1.1.2013 ' 200301
_ __._ .- -__- -__. _ _ _ _ __ .

1.7.2014 150102
- - - 4

1.7.2014 ' 150102
____ _.____ _._ ... ._ -_ .- .-__..1.1.2013 200301

1.7.2016 200108



K

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V

Střední odborná škola ZnÔÍňi;':'ĎvoÉákova, přisp ace
Objednatel


